ПРОТОКОЛ № _____
общего собрания членов

_______________________________________________
(наименование юридического лица полностью)

Место проведения собрания: ____________________
Дата проведения собрания - «___» ______ 2012 г.

Присутствовали члены ______________________________________________
     (наименование юридического лица)

 _____________________________
 _____________________________
 _____________________________

Полномочия представителей членов общего собрания проверены. Явка - 100%.
Кворум для голосования имеется.

Председателем собрания избран -  _________________;
секретарем собрания - _________________________
ГОЛОСОВАЛИ:
«за» - ___ голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.
Решение принято единогласно.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
 1.  О вступлении в члены Некоммерческого партнерства "Союз поддержки казачества
Северного Кавказа".

По вопросу №1 повестки дня СЛУШАЛИ ___________________, который сообщил,
что поступило предложение о вступлении ______________________________ (наименование
юр.лица) в члены Некоммерческого партнерства "Союз поддержки казачества Северного
Кавказа". Доведено до сведения, что в соответствии с пунктом ______ Устава
___________________________ (наименование юр.лица) вопрос об участии в других
организациях возложен на общее собрание членов ______________________ (наименование
юр.лица). Представлен Устав и Положение о членстве Некоммерческого партнерства "Союз
поддержки казачества Северного Кавказа" для ознакомления. Все члены общего собрания
ознакомились с представленными документами.

Выносится следующий  вопрос на голосование: вступить в члены Некоммерческого
партнерства "Союз поддержки казачества Северного Кавказа".

ГОЛОСОВАЛИ:
«за» - _______ голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.
Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:
 Вступить в члены Некоммерческого партнерства "Союз поддержки казачества

Северного Кавказа".
 Поручить ___________________ подготовить все необходимые документы для

вступления в члены НП "Союз поддержки казачества Северного Кавказа" и
представить их Правлению НП "Союз поддержки казачества Северного
Кавказа" в течение ______________.

Председатель  ___________________________

Секретарь  _____________________________